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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Kevättä kohti
“KEVÄTTUULI se mulle niin hauskas-
ti joka puuta ja pensasta soittaa” alka-
vat erään laulun sanat. Kevättä on jo il-
massa. Monenlaista kuulumista onkin 
kevättuuli tuonut tullessaan.

Haukiputaalta.fi sivusto on nyt avat-
tu. Kannattaa käydä kurkkaamassa, 
mitä kaikkea sivusto sisältää. Perin-
teinen vapputapahtuma ilmestyy to-
rille taas. Tulkaahan sankoin joukoin 
vapun viettoon! 

Torilla on hyvä vaihtaa kuulumisia, 
moikata tuttuja ja tuntemattomia. Yh-
teen kokoontuminen on tärkeää ja se 
kasvattaa yhteisöllisyyttä. Liian usein 
tässä ajassa jäädään yksin monessakin 

mielessä. Torille tulo on hyvä kannan-
otto sille, että haluamme olla yhteisö 
ja toimia yhteisen hyvän eteen.

PIENIKIN ELE toisen eteen on ensiarvoi-
sen tärkeää. Jospa tänä keväänä mie-
titään enemmän toista ihmistä ja au-
tetaan teoillamme parhaan mukaan. 
Kevään tutut ystävät, auringonpaiste, 
linnunlaulu auttavat tässä. Eikä sen 
perinteisen takatalvenkaan tarvitse 
kauaa kestää!

Lupsakkaa kevättä ja kesää kaikille!
Seppo Pekkala

Haukiputaan Yrittäjät ry
puheenjohtaja

KOLUMNI

Yrittäjän
hyvinvointi
kertoo yrityksen
menestyksestä
POHJOIS-POHJANMAAN 
YRITTÄJIEN (PPY) Onnistu-
ja – minä hyvinvoiva yrittä-
jä -hanke (Onnistuja) pureu-
tuu aliarvostettuun asiaan 
yritystoiminnassa, nimit-
täin hyvinvointiin.

Yrittäjän hyvinvointi on ko-
konaisvaltainen asia, joka hei-
jastuu henkilökunnan lisäksi 
myös perhe-elämään. Lopul-
ta paikkakunnan elinvoimai-
suus kertoo yrittäjien ja yri-
tysten hyvinvoinnista. Pik-
kusiasta ei siis ole kysymys. 

ASENTEET ovat onneksi 
muuttumassa, eivätkä kii-
re ja stressi ole enää ensim-
mäiset asiat, jotka yrittäjä 
muistaa kertoa elämästään. 
Joskus oli jopa menestyneen 
yrittäjän tunnuksena ‘hirve-
ät paineet’.

Ajankäytön hallinta rau-
hoittaa toiminnan suunnit-
telua, virheitä tulee vähem-
män ja tulosta enemmän. 
Stressi pieninä määrinä saa 
aikaan asioita ja on positiivi-
nen asia, mutta jatkuva huo-
li ja epävarmuus uuvuttavat 
ja vievät voimat sitkeältäkin 
toimijalta.

ESR+-RAHOITUS mahdol-
listaa kaksivuotisen hank-
keen, jossa osarahoittajina 
ovat PPY ja hankkeen pal-
veluja käyttävät yrittäjät it-
se. Toiminnalla haetaan vai-
kuttavuutta työssä jaksami-
seen, yrittäjien verkostoitu-
essa tukea toisilta yrittäjil-
tä, osaamisen lisääntymis-
tä ja terveyden edistämistä. 

Hyvinvointialan yrittäji-
en työllisyyttä edistetään 
tuomalla palveluja esille ja 
tarjotuilla palveluilla hae-
taan myös luonnon ja kes-
tävän kehityksen element-
tejä osaksi yrittäjän arkea. 

HYVINVOINTIALAN palvelu-
jen yhdistäminen matkai-
lupalveluihin rikastutta-
vat toimintaa. Yhteistyötä 
tehdäänkin eri hankkeiden 
kautta. Iijoen hyödyntämi-
nen matkailuun ja siihen lii-
tettävät hyvinvointipalvelut 
esimerkiksi Iijoen soutujen 
yhteydessä, melontaopetuk-

sen antaminen ja välineiden 
vuokraus ovat käytännönlä-
heisiä keinoja lisätä tarjon-
taa ja työllisyyttä.

Laskettelu- ja muiden 
matkailukeskusten palvelu-
jen ulkoistaminen mahdol-
listavat työtä pienyrittäjille. 
Yrittäjän vapaus valita työ-
aikansa antaa joustavuutta 
palvelujen tarjontaan.

ERILAISTEN selvitysten tu-
loksena merkittäviä esteitä 
yritystoiminnan laajenta-
miselle ovat työssäjaksami-
sen ongelmat. Korkeat korot, 
juuri koetut koronavuodet, 
voimakas inflaatio, lakot tai 
osaavan henkilökunnan rek-
rytointivaikeudet ovat ka-
ventaneet toimintaedelly-
tyksiä ja halukkuutta laajen-
taa yritystoimintaa.

Onneksi nuorissa on sel-
keästi innostusta alkaa yrit-
täjiksi! Nuoret yrittäjät tu-
leekin saada sellaisten men-
toreitten ja yrittäjille suun-
nattujen koulutusten ja pal-
velujen pariin, jotta he ym-
märtävät tärkeimmän in-
strumenttinsa -oman itsen-
sä- huoltamisen. 

ONNISTUJA – minä hyvin-
voiva yrittäjä -hanke on he-
rättelemässä meitä kaikkia 
huolehtimaan itsestämme 
ja yrityksistämme. Varaa-
pa siis itsellesi huoltoaika! 
Stressinpoistoa ja palautu-
mista tukevat kurssit alka-
vat huhtikuun aikana niin 
Oulussa kuin toisessa hank-
keen pilottikunnassa Pudas-
järvelläkin.

Itsetuntemusta voi vah-
vistaa alkavan etäkurssin 
avulla sunnuntai-iltaisin ja 
syksyllä starttaavat liikunta-
painotteiset kurssit työnoh-
jauksen ja ravintotietouden 
ohella. Olethan mukana.

Katri Virtanen
projektipäällikkö

Onnistuja
– minä hyvinvoiva yrittäjä!

Pohjois-Pohjanmaan 
Yrittäjät

FT, TtM, ft
katri.virtanen@yrittajat.fi

P. 0504410800

Mitä yrityksen rahoilla saa ostaa?
 » Jarno Keskinen
 » Haukipudas Yrittää

MIKÄ on hyväksyttävä, yri-
tyksen rahoilla tehty han-
kinta? Jos yrittäjä ei mie-
ti asiaa päivittäisessä toi-
minnassa, hän törmää sii-
hen viimeistään verottajan 
kanssa asioidessaan. Vain 
todella yrityksen toimintaan 
liittyvät menot hyväksytään 
yrityksen kuluiksi. Yritysten 
hyväksyttävää rahan käyt-
töä koskevat säännöt voi ja-
kaa karkeasti kahteen, sen 
mukaan onko yritysmuoto 
osakeyhtiö vai jokin muu.

– Jos osakeyhtiön osakas 
hankkii yrityksen varoilla 
jotakin omaan käyttöön, sii-
hen on reagoitava verotuk-
sessa. Tällaisia hankintoja ei 
tulisi ollenkaan tehdä. Jos 
tällaisia hankintoja kuiten-
kin tehdään, ne tulee käsi-
tellä asianmukaisesti kir-
janpidossa esimerkiksi yrit-
täjän palkkana , johtava ve-
roasiantuntija Sami Varo-
nen kertoo.

JOS hankintoja ei kirjan-
pidossa ole käsitelty asi-
anmukaisesti, tulisi osak-
kaan käytännössä ilmoittaa 
tällaiset hankinnat henki-
lökohtaisessa verotukses-
saan peitellyksi osingoksi. 
Tosielämässä kukaan ei tie-
tysti sellaista ilmoitusta tee.

– Se on kuitenkin takaovi, 
jota osakas voi käyttää kor-
jatakseen mahdollisen ta-
hattoman virheen kuten yri-
tyksen luottokortilla makse-
tun, omaan käyttöön tehdyn 
hankinnan. Toki tällaiset vir-

heet voi hyvittää yhtiön tilil-
le myös verovuoden aikana.

TOIMINIMIYRITTÄJÄN henki-
lökohtaisia ja yrityksen ra-
hoja ei tarvitse pitää samalla 
tavalla erillään. Verotusmie-
lessä toiminimi ja sen yrit-
täjä on yksi ja sama toimi-
ja. Jos yrittäjä maksaa jon-
kin henkilökohtaisen kulun 
yrityksen pankkitililtä, hän 
ei tee mitään väärää.

– Kunhan muistaa ilmoit-
taa verotuksessa yrityksen 
tulot oikein eikä ilmoita yk-
sityistä hankintaa yrityk-
sen kuluna. Edes erillistä 
pankkitiliä toiminimelle ei 
periaatteessa tarvitse olla, 
mutta käytännössä sellai-
nen on toiminimen kirjan-
pidon kannalta välttämätön, 
Varonen vinkkaa.

SIIHEN, mitä yrityksen ra-
hoilla tosiaan saa ostaa, on 
melko mahdotonta antaa 

tyhjentävää vastausta. Yri-
tyksissä on liikaa erilaisia 
tilanteita, jotta hankintoi-
hin voisi antaa suorat ohjeet.

– Kyse on abstraktin sään-
nön tulkinnasta. Pitää sel-
vittää, onko tehtävä han-
kinta yritykselle tarpeelli-
nen, Varonen kertoo.

Vääränlaisten hankintojen 
riski lienee suurin yrityksen 
alkuvaiheessa, kun hankin-
noista päättää usein koke-
maton toimija. Toisaalta yri-
tyksen yleensä taloudellisesti 
tiukka alkuvaihe ohjaa oike-
aan. Aloittavalla yrittäjällä ei 
ole varaa varastaa itseltään.

– Rahaa ei alussa yleen-
sä ole liikaa. Harva pystyy 
hankkimaan ehdoin tahdoin 
tavaraa, jota yrityksessä ei 
todella tarvita.

Suomalaiseen verotuk-
seen kuuluva laaja vähen-
nysoikeus tukee myös vain 
tarpeellisten hankintojen 
tekemistä. Esimerkiksi pel-
kästään yrityksen käyttöön 
tulevan auton arvonlisäve-
ron osuuden sekä kulut voi 
vähentää. Jos autolla ajetaan 
myös yksityisajoja, ei alv-vä-
hennystä voi tehdä.

Turvallisia hankintoja 
ovat ainakin kaikki sellai-
set hankinnat, joita ilman 
yritys ei voisi pyöriä. Har-
maalla tai kokonaan kielle-
tyllä alueella saatetaan liik-
kua, jos esimerkiksi toimini-
miyrittäjä hankkii yrittäjän 
asunnon yhteydessä toimi-
van yrityksen käyttöön sa-
nomalehden vuositilauksen, 
television tai mikron.

– Ne ovat tavanomaisia, 
elantomenoiksi katsottavia 

hyödykkeitä. Olisi todella 
vaikea osoittaa, että ne on 
hankittu ensisijaisesti yri-
tystoimintaa varten.

Toimipaikan perustami-
nen saattaa muuttaa jotkin 
hankinnat hyväksyttäväm-
miksi. Esimerkiksi mikron 
ostamista on helpompi pe-
rustella yrityksen toimiston 
kahvihuoneeseen kuin koto-
naan työtä tekevän toimini-
miyrittäjän keittiöön.

ASIAN toinen puoli ovat 
yrittäjät, jotka eivät uskal-
la käyttää yrityksen rahaa 
tarpeeksi rohkeasti. Kun toi-
nen tekee jatkuvasti kyseen-
alaisia hankintoja, toinen ei 
uskalla ostaa jotakin, joka 
jopa tukisi yrityksen kasvua.

– Yrittäjä joutuu käyttä-
mään subjektiivista har-
kintaa. Varmasti toiset te-
kevät jos ei vääriä niin aina-
kin turhia hankintoja ja toi-
set eivät uskalla tehdä tar-
peellisiakaan investointeja.

Jos yrityksen hankintojen 
kanssa on tullut hutiloitua, 
verottaja pääsee hankkijan 
jäljille useita muitakin ka-
navia kuin vain veroilmoi-
tusta seuraamalla. Tarkko-
ja keinoja Varonen ei kerro.

– Pystymme tunnista-
maan mahdollisia väärin-
käytöksiä ja kohdentamaan 
valvontaa oikeisiin kohtei-
siin. Verottajalla on laajat oi-
keudet, lisäksi myös sivulli-
silla on ilmoittamisvelvolli-
suus. Lähtökohtaisesti suo-
malaiset ovat kuitenkin ve-
rolainkuuliainen sekä vero-
myönteinen kansa, joka osaa 
arvioida ja toimia oikein.

Osakeyhtiön kahvihuonee-
seen sallittuja hankintoja, 
toiminimiyrittäjän kotikeit-
tiöön ei niinkään. Osakeyh-
tiön osakkaan rahan käyttö 
on pääasiassa säännellym-
pää kuin toiminimiyrittäjän.

Haukipudas Yrittää on Haukiputaan Yrittäjät ry:n lehti

Vastaava toimittaja: Seppo Pekkala

Tuotanto ja ulkoasu: Rantapohja Oy

Painopaikka: Kaleva365 Oy Oulu 2024
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Haukiputaan Yrittäjät 
toimii monipuolisesti

 » Pekka Keväjärvi
 » Haukipudas Yrittää

HAUKIPUTAAN YRITTÄJÄT 
RY:N perustehtävä on olla 
elinkeinopoliittinen etujär-
jestö. Sen tehtäviin kuuluu 
valvoa yrittäjen ja yritysten 
toiminnallisia ja taloudelli-
sia etuja. Yrittäjäyhdistyk-
sen jäsenmääräksi on va-
kiintunut noin 200 jäsen-
tä. Yhdistys juhli 40-vuotis-
juhliaan vuonna 2019.

Yhdistyksellä on hallitus, 
jonka puheenjohtajana on 
toiminut joidenkin vuosien 
ajan Seppo Pekkala, Alar-
mi Stables Oystä. Muut hal-
lituksen jäsenet ovat Jonna 
Kurvinen, Putaan Invest 
Oy, sihteeri; Heikki Luh-
tanen, Putaan Kuljetus Duo 
Oy; Johanna Rahkala, Tili-
palvelu Tilit Tasan Oy; Jyr-
ki Drushinin, Putaan Radio 
Väiski Oy; Kamila Berna-
siewicz, Eläinlääkäriase-
ma Herttainen Oy; Katja 
Luhtanen, Putaan Optik-
ko Duo Oy, Pasi Kropsu, 
Sr-Kiinteistöhuolto Oy, Hel-
mi Tyykiluoto, Putaan Pul-
la Oy  ja Esa-Pekka Vauh-
konen Peltimylly Oy.

HAUKIPUTAAN YRITTÄJIEN 
perustamalla haukiputaalta.
fi -sivustolla mainitaan, et-
tä “Haukiputaan paikallises-
sa yrittäjäyhteisössä luodaan 
yhdessä elinvoimaista tule-
vaisuutta ja tuetaan toisia 
huonoinakin hetkinä. Toi-
mimme aktiivisesti yhdes-
sä ja meidän avulla voit kas-
vattaa verkostojasi ja löytää 
uusia asiakkuuksia ja kump-
panuuksia.”

Yhdistys järjestää jäsenis-
tölleen vuosittain useita ta-
paamisia ja koulutustilai-
suuksia, joita hyödyntämäl-
lä yrittäjät voivat kehittää 
toimintaansa. Viime vuon-
na esillä olivat myös esimer-
kiksi yrittäjien eläkeasiat.

YRITTÄJIEN isommalle ylei-
sölle näkyviä toimia ovat 
vuosittain toistuvat vappu- 
ja joulunavaustapahtumat se-
kä vuoden yrittäjän ja vuo-
den haukiputaalaisen valinta.

Viime vuonna vuoden 
yrittäjäksi valittiin Eläin-
lääkäriasema Herttainen. 
Vuonna 2017 perustettu yk-
sityinen eläinlääkäriasema 
oli kasvanut kahden hengen 
vahvuudesta neljän eläinlää-
kärinja kahdeksan klinikka-
eläinhoitajan asemaksi. Asi-
akkaita yrityksellä on laajal-
ti Pohjois-Suomen alueelta. 
Herttaisen perustaja ja toi-

mitusjohtaja on puolalais-
lähtöinen Kamila Berna-
siewicz.

Vuoden 2023 haukiputaa-
laiseksi valittiin puolestaan 
Markku Kohonen, joka on 
Haukiputaan Pallon puheen-
johtaja. Virpiniemen meri-
vartioaseman päällikön teh-
tävistä eläkkeelle jäänyt Ko-
honen tunnetaan Haukipu-
taalla monista yhteyksistä ja 
yhdistyksistä kuten Hauki-
putaan Lionsien aktiivina.

– Haukiputaalla on kaut-
ta aikojen vallinnut hyvä yh-
dessä tekemisen meininki ja 
tähän joukkoon on muka-
va kuulua, kiitteli Kohonen 
viime syksynä lehtihaastat-
telussa.

YRITTÄJIEN järjestämät vap-
pu- ja joulunavaustapahtu-
mat ovat vuosien mittaan 
osoittaneet tarpeellisuuten-
sa. Viime joulun alla joulua 
oli avaamassa suuri joukko 
väkeä ja ihmisiä oli runsaas-
ti myös vapputapahtumassa. 

Vapputapahtuma lienee 
menestys myös tänä kevää-
nä.

Haukiputaan Yrittäjien haukiputaalta.fi -sivusto on ollut toiminnassa jo jonkin aikaa.

Haukiputaan Yrittäjien vapputapahtumat vetävät väkeä. Tämä kuva on vuodelta 2017.

Joulunavaus oli jälleen suosittu tapahtuma viime marras-
kuussa.

Haukiputaan Yrittäjien pu-
heenjohtaja Seppo Pekka-
la luovutti Vuoden yrittäjän 
tunnustuksen Eläinlääkäri-
asema Herttaisen toimitus-
johtajalle Kamila Bernasie-
wiczille viime syksynä.

Markku Kohonen on Vuo-
den haukiputaalainen 
2023.

R ANTAPOHJAN ARKISTO

ARKISTOKUVA: AULI HA APAL A

ARKISTOKUVA: AULI HA APAL AARKISTOKUVA: PEKK A KEVÄJÄRVI
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www.yrittajat.fi

BusinessOulun asiantuntijat helposti saavutettavissa
 » Anu Kauppila
 » Haukipudas Yrittää

ONKO sinulla idea yrityksel-
le tai haluaisitko saada li-
sää työkaluja yrittäjyyden 
alkuun tai yrityksen kehit-
tämiseen? BusinessOulus-
ta löytyy asiantuntijoita 
jokaisen yrittäjän tarpee-
seen. Klikkaamalla Busi-
nessOulun sivuilta yrityk-
sille -välilehteä pääsee tu-
tustumaan eri aihealueisiin, 
koulutuksiin ja tapahtumiin 
sekä tietenkin asiantunti-
joihin, jotka ovat valmiina 
auttamaan yrityspalvelui-
den päällikkö Jarmo Lau-
rosen ohella.

Alkuun apua saa esimer-
kiksi asiantuntija Hannu 
Hiltuselta tai start up oh-

jelmapäällikkö Viera Kara-
milta, Oulun Seudun Uus-
yrityskeskuksen toimitus-
johtaja Tuija Aitto-Ojal-
ta ja yritysneuvoja Anneli 
Rinta-Paavolalta tai luovi-
en alojen asiantuntija Anne 
Ryynäseltä.

RAHOITUKSEEN neuvojaa 
saa alan ammattilaisilta ja 
kokeneilta konkareilta, jot-
ka voivat auttaa muun mu-
assa selkeyttämään yrityk-
sen starttaamiseen ja kehit-
tämiseen liittyviä rahoitus-
tarpeita sekä kertoa millais-
ta avustusta, lainaa ja taka-
uksia on mahdollista saada 
julkisilta rahoittajilta. 

Yhteyttä voi ottaa suo-
raan yrityskehityksen -ja ra-
hoituksen asiantuntijoihin 

Hannu Hiltuseen, Janne 
Kärkkäiseen, Laura Meri-
läiseen tai Riku Huhtaan. 
Lisäksi asiakkuuspäällikkö 
Jyrki Kemppainen palve-
lee kauppa-, palvelu-, mat-
kailu- ja logistiikka-toimi-
alojen yritysten kehittämi-
seen ja kasvuun liittyvissä 
palveluissa. 

Asiakkuuspäälliköt työs-
kentelevät omien alojensa 
liiketoiminnan kehittämi-
sen ja kasvun parissa, Petri 
Sirviö luovassa taloudessa, 
Jussi Leponiemi tietotek-
niikassa, Janne Hietanie-
mi cleanteachin ja teollisuu-
den parissa ja Heidi Tikan-
mäki terveys- ja Life Science 
-toimialojen parissa.

Viennin osalta Busines-
sOulusta löytyy monipuo-

lista osaamista ja yhteistyö-
tä tehdään kattavan verkos-
ton ja monen eri organisaa-
tion kanssa. 

Apua saa myös rekrytoin-
tiin. KV-ohjelmapäällikkö 
Petri Karinen, Ruotsin ja 
Norjan viennin asiantunti-
ja Jukka Olli, vientiasian-
tuntijat Sanna Savolainen 
ja Maja Terning sekä Japa-
nin vientipalveluiden Taka-
ko Uchida, yrityskehityk-
sen ja Espanjan vientipalve-
luiden Heini Malm ja Sak-
san vientipalveluiden Nico 
Rahm ovat valmiita autta-
maan.

AVOIMEN innovaatiopalve-
luiden asiantuntijoina yrit-
täjää auttavat vastuuhenki-
lö Pirjo Koskiniemi, asian-

BusinessOulu tarjoaa asiantuntijapalveluita
niin yrittäjyyttä pohtiville kuin kasvua
ja verkostoitumista kaipaaville yrittäjillekin

 » Anu Kauppila
 » Haukipudas Yrittää

BUSINESSOULUSTA löytyy 
tietoa, tapahtumia, verkos-
toja, mentorointia ja neuvo-
ja niin aloitteleville yrittä-
jille, omaa yritysideaa vie-
lä kehitteleville sekä jo pit-
kään yrittäjinä toimineil-
le. BusinessOulun palvelu-
päällikkö ja yrityspalvelui-
den päällikkö Jarmo Lau-
ronen muistuttaa, että pal-
velut ovat kaikkien saatavil-
la niin mikro- ja kevytyrit-
täjistä aina keskikokoisiin ja 
isoihin toimijoihin.

– Meillä on todella katta-
vat perustamispalvelut ja 
palveluneuvontaa, koski asia 
sitten työllistymistä tai yrit-
täjyyttä. Jos asiakas tietää, 
että seuraava steppi on yri-
tyksen perustaminen, sivuil-
ta löytyy selkeä polku mitä 
seurata ja sieltä löytyy apua 
liiketoimintasuunnitelmas-
ta yhtiömuotoihin ja kan-
nattavuuden laskemiseen, 
Lauronen kertoo.

BUSINESSOULU tekee ak-
tiivista yhteistyötä Oulun 
seudun uusyrityskeskuksen 
kanssa ja he tarjoavat yhdes-
sä maksutonta neuvontaa 
yritystoimintaa suunnittele-
ville ja aloitteleville yrittäjil-
le. Uusyrityskeskuksen asi-
antuntijat ovat valmiina aut-
tamaan niin suunnittelussa, 
rahoitusasioissa ja starttira-
hassa kuin myös viennissä, 

verkostoitumisessa ja esi-
merkiksi luovien alojen ke-
hittämisessä.

– Kun asiakas ottaa mei-
hin yhteyttä, me reagoi-
daan kahden päivän sisäl-
lä. Verkkosivuiltamme löy-
tyvät kaikkien asiantunti-
joidemme yhteystiedot ja he 
ovat valmiina auttamaan.

VIIME VUONNA Oulussa pe-

rustettiin 1 283 uutta yri-
tystä ja heistä melkein 600 
henkilöä käytti Busines-
sOulun perustamispalve-
luita. Kaikkiaan yrityksiä 
on Oulussa 12 500 ja niistä 
reilut 2000 käytti Busines-
sOulun olemassa olevia pal-
veluita vuonna 2023. Lau-
ronen kertoo, että yrittäjät 
ovat heränneet verkostoi-
tumisen tärkeyteen ja eri-

laisiin järjestettyihin ti-
laisuuksiin ja tapahtumiin 
osallistutaan mielellään.

– Tapahtumissa ja tilai-
suuksissa on aina oppimis-
näkökulma. Kuitenkin mel-
kein jopa tärkeintä näissä ti-
laisuuksissa on toisten yrit-
täjien tapaaminen ja se, että 
näkee mitä muut tekevät ja 
ovat saaneet aikaan. Se mo-
tivoi ja inspiroi.

BusinessOulusta löytyy ratkaisuja yrittämisen pulmiin.
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Kosmetiikkamyymälä
Hemmotteluhoidot

Kasvohoidot
Jalkahoidot
Sokerointi

Kestolakkaus
Ehostus

Ripsi- ja kulmapalvelut

Kauneushoitola
Kidea

Luonnollista kauneutta ja 
hetki omaa aikaa!JOKELANTIE 1 Liikeh 2, HAUKIPUDAS

044 2425001
www.kauneushoitolakidea.fi

@kauneushoitolakidea

BusinessOulun asiantuntijat helposti saavutettavissa
tuntija Liisa Pietikäinen, 
digitaalisten toimintaympä-
ristöjen kehittämisen asian-
tuntija Jari Jokisalo, Ra-
dioPark-konseptin toimin-
nallisen ekosysteemin kehi-
tys-hankkeen projektipääl-
likkö Heikki Huhmo sekä 
BusinessAseman Fab Labin 
ohjaaja Jari Uusitalo. Li-
säksi digitaalisen liiketoi-
minnan asiantuntijoina toi-
mivat Olli Levaniemi, Vir-
pi Martikainen ja Antti 
Moilanen.

Sijoittumispalvelut autta-
vat alueella toimivia yrityk-
siä löytämään uusia toimiti-
loja tai kokonaan uuden yri-
tystontin Oulussa. Asian-
tuntijoina sijoittumispalve-
luissa toimivat Janne Yli-
talo ja Seija Haapalainen 

sekä maahanmuuttajien pal-
veluiden asiantuntijana toi-
mii Aaltje Bos.

Yritys siirtyy uudelle 
omistajalle joko yrityskau-
pan kautta tai sukupolven-
vaihdoksella ja näihinkin 
muutoksiin apua ja neuvo-
ja on saatavilla. Omistajan-
vaihdoksissa yrittäjää autta-
vat yrityksen perustamiseen 
ja rahoitukseenkin neuvoja 
antavat Aitto-Oja, Kärkkäi-
nen ja Huhta sekä Pohjois-
Pohjanmaan Yrittäjien ke-
hityspäällikkö Paula Pih-
jamaa. 

Kaikkien asiantuntijoiden 
yhteystiedot löytyvät Busi-
nessOulun sivuilta, missä 
voi jättää myös yhteyden-
ottopyynnön, johon reagoi-
daan nopeasti.

BusinessOulun asiantuntijoiden yhteystiedot löytyvät hel-
posti verkkosivuilta ja neuvoja löytyy jokaisen yrittäjän 
tarpeisiin.

BusinessOulu tarjoaa asiantuntijapalveluita
niin yrittäjyyttä pohtiville kuin kasvua
ja verkostoitumista kaipaaville yrittäjillekin

Lauronen kertoo erityises-
ti start up -tilaisuuksien ole-
van suosittuja, sillä niissä ti-
laisuuksissa yrittäjät pääse-
vät esittämään omia ideoi-
taan ja paikalla on myös in-
vestoreita ja mahdollisia tu-
levia partnereita, jotka voi-
vat hypätä mukaan tai aut-
taa rahoituksen kanssa.

– Meidän tehtävänämme 
on yhdistää sopivat sidos-

ryhmät ja tuoda heidät sa-
maan paikkaan. Sama toimii 
myös kansainvälisellä puo-
lella. Voimme järjestää esi-
merkiksi matkan Saksaan, 
jonka tarkoituksena on ver-
kostoitua ja etsiä kumppa-
neita suomalaisille yrittä-
jille.

Viime vuonna Busines-
sOulu järjesti 335 eri tapah-
tumaa, joihin osallistui rei-
lut 12 000 osallistujaa. Saa-
tu palaute oli myös pääsään-
töisesti kiitettävää ja erityi-
sesti digi-, kansainvälisyys- 
ja rahoitusasiat kiinnostivat 
osallistujia.

LIIKETOIMINNAN kehittämi-
nen on monelle yrittäjälle 
tärkeää ja vaikeista ajoista-
kin huolimatta kasvuun ja 
investointeihin uskalletaan 
panostaa. BusinessOulu voi 
auttaa yrittäjää ensimmäi-
seksi tarkastelemalla mil-
laisesta kehitystoiminnasta 
on kyse. Asiantuntijat autta-
vat selvittämään investoin-
tien tarvetta ja niihin tarvit-
tavaa rahoitusta. Busines-
sOulu ei itse toimi rahoitta-
jana, mutta he auttavat teke-
mään hankkeista tarvittaes-
sa rahoituskelpoisia. palve-
lu on Laurosen mukaan erit-
täin käytetty.

– Asiantuntija auttaa sel-
vittämään millaista rahoi-
tusta tarvitaan ja on mah-
dollista saada. Sopivien 
kumppanien etsiminen ja 
kontaktien yhdistäminen 

kuuluu myös palveluihim-
me.

Toinen pidetty ja koko 
ajan enemmän käytetty 
palvelu on digitaalisen lii-
ketoiminnan kehittäminen. 
Miten yrityksen tuotteet ja 
palvelut ovat saavutettavis-
sa verkossa ja ovatko ne toi-
mivia.

– Digiympäristöt kehitty-
vät jatkuvasti ja yrittäjät ha-
luavat panostaa tuotteiden 
ja palveluiden näkyvyyteen 
ja lisäksi siihen, että ne ovat 
helposti ostettavissa verkko-
kaupasta.

LAURONEN muistuttaa, et-
tei kasvu ole koskaan help-
poa. Se vaatii paljon töitä ja 
yrittäjän pitää pystyä tarjo-
amaan sellaisia tuotteita tai 
palveluita, jotka erottuvat 
markkinoilla ja antaa niil-
le lisäarvoa.

– Yrittäjän täytyy löytää 
se oman yrityksen erikois-
osaaminen. Joskus voi käy-
dä tietenkin myös niin, että 
kasvu lähtee kuin hauki ran-
nasta kiitoon ja me autam-
me myös niissä tilanteissa.

Viime vuodet ovat olleet 
yrittäjille haastavia. Koro-
na-aika, Venäjän hyökkäys-
sota Ukrainaan ja rahoituk-
sen ja kustannusten hinnan-
nousu ovat säikäyttäneet, 
mutta Lauronen arvelee mo-
nen yrittäjän jo hieman tot-
tuneen tilanteeseen. Se on 
näkynyt myös siinä, että tä-
nä vuonna uusia yrityksiä 

on perustettu jo 400, kun 
viime vuonna samaan ai-
kaan luku oli 354.

– Säikähdyksen jälkeen 
maailma menee eteenpäin. 
Epävakaa markkinatilanne 
on myös oiva hetki liiketoi-
minnan kehittämiselle ja ku-
ten on huomattu aiemmin-
kin, turbulenssi tuottaa ide-
oita. Tämä näkyy erityisesti 
nyt start up -puolella.

PARHAITEN BusinessOulun 
tilaisuuksista, tapahtumis-
ta ja verkostoitumisesta py-
syy selvillä tilaamalla Bu-
sinessOulun uutiskirjeen 
ja ottamalla sivujen kalen-
terin seurantaan. Kalente-
rista löytyy yrityksille, hei-
dän työntekijöille sekä työn-
hakijoille erilaisia tapahtu-
mia ja valmennuksia, jotka 
ovat pääsääntöisesti mak-
suttomia. Voit myös itse ta-
pahtuman järjestäjänä lisä-
tä oman tapahtumasi ilmoi-
tuksen kalenteriin. Lauro-
nen painottaa, että tilai-
suuksiin ovat kaikki ter-
vetulleita olipa sitten mik-
royrittäjä, iso toimija tai jo-
tain siltä väliltä.

– Jos tapahtumat ja tilai-
suudet yhtään kiinnostaa 
niin ehdottomasti kannus-
tan lähtemään mukaan. Sii-
nä ei menetä mitään, ehkä 
hieman omaa aikaa, mut-
ta väittäisin sen olevan sen 
arvoista. Samalla pääsee 
tapaamaan samanhenkisiä 
tyyppejä.

BusinessOulusta löytyy ratkaisuja yrittämisen pulmiin.

Jarmo Lauronen.
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Yrityksiä 
lopetettiin 
sekä
perustettiin

 » Haukipudas Yrittää

TILASTOKESKUKSEN mu-
kaan vuoden 2023 loka-jou-
lukuussa toimintansa lopet-
ti 8 455 yritystä. Lopettanei-
ta yrityksiä oli neljänneksen 
aikana 8,8 % enemmän kuin 
vuotta aiemmin. Samaan ai-
kaan toiminnan aloitti 9 376 
yritystä. Aloittaneita yrityk-
siä oli vuoden 2023 loka-jou-
lukuussa 4 % enemmän kuin 
vuotta aiemmin.

Päätoimialoittain tarkas-
teltuna määrällisesti eniten 
yrityksiä aloitti vuoden 2023 
viimeisellä neljänneksellä 
ammatillinen, tieteellinen 
ja tekninen toiminta -toimi-
alalla. Tällä toimialalla yri-
tyksiä aloitti 1 599. Seuraa-
vaksi eniten yrityksiä aloitti 
toimialalla kuljetus ja varas-
tointi, 1 180 yritystä ja kau-
pan toimialalla aloitti 964 
yritystä.

Vuoden 2023 viimeisellä 
neljänneksellä toimintansa 
lopetti 8 455 yritystä. Mää-
rällisesti eniten yrityksiä lo-
petti toiminnan ammatilli-
nen, tieteellinen ja tekninen 
toiminta -toimialalla. Täl-
lä toimialalla lopettaneita 
yrityksiä oli 1 290. Seuraa-
vaksi eniten yrityksiä lopet-
ti kaupan toimialalla, mis-
sä lopettaneita yrityksiä oli 
1 247 yritystä. Rakentami-
sen toimialalla 1 189 yritys-
tä lopetti toimintansa.

Aloittaneita yrityksiä 
oli vuoden 2023 lo-
ka-joulukuussa 4 % 
enemmän kuin vuot-
ta aiemmin.

Herttainen ottaa ison askeleen eteenpäin
 » Ritva Piri
 » Haukipudas

KAMILA BERNASIEWICZIN 
toukokuussa 2017 aloitta-
nut Eläinlääkäriasema Hert-
tainen on palvellut asiakkai-
taan toiminnan alusta läh-
tien Haukiputaan Kirkko-
tiellä. Toiminnan laajetessa 
ovat tilat kuitenkin käyneet 
ahtaiksi sekä osin epäkäy-
tännöllisiksi, eikä kiinteis-
tökään enää kovin uusi ole.

– Kun tässä yrityksen toi-
mintaa aloiteltiin, piti re-
montti saada tehtyä mah-
dollisimman nopeasti ja 
edullisesti. Tilat ovat kesäl-
lä turhan kuumat ja syksyl-
lä liian kosteat, ja me emme 
yksinkertaisesti enää mahdu 
tänne, Bernasiewicz linjaa.

KOSKA nykyisiä tiloja ei ole 
mahdollista enempää laajen-
taa, on yrittäjä aikansa asiaa 
pohdittuaan päätynyt roh-
keaan ratkaisuun eli raken-
nuttamaan eläinlääkäriase-
malle kokonaan uudet tilat. 
Bernasiewiczin mukaan jo 
uuden kiinteistön suunnit-
telussa on otettu huomioon 
tilojen käytännöllisyys se-
kä eri toimintojen erityis-
tarpeet, kuten esimerkiksi 
leikkausten ja hammashoi-
don vaatimukset sekä labo-
ratorio ja röntgen. 

Uuden kiinteistön pää-
suunnittelijana on toiminut 
arkkitehti Kristian Järvi, 
ja tilojen suunnittelussa on 
käytetty apuna akustiikka-
alan ammattilaisia.

– Suunnittelussa on otet-
tu mahdollisimman hyvin 
huomioon, että lääkärikäyn-
nit ovat eläimille aina stres-
saavia. Siksi äänieristykseen 
on kiinnitetty erityistä huo-
miota, ja myös ilmastointi 
ja sisäilman laatu ovat ol-
leet tärkeitä seikkoja huomi-
oida. Uudet tilat on jo alun 
perin suunniteltu kaksi ker-
taa nykyisten kokoisiksi, ja 
niitä on mahdollista edel-
leen laajentaa, kunhan en-
simmäinen iso rakennuslai-
na on joskus saatu makset-
tua pois, yrittäjä mainitsee.

UUTEEN KIINTEISTÖÖN 
mahtuu myös palveluja, joita 
nykyisissä tiloissa ei ole ollut 
mahdollista toteuttaa, ku-
ten trimmaajan tai fysiote-
rapian palveluja. Myös koi-
rahierojan palvelut parane-
vat, sillä nykyisin niitä on 
Bernasiewiczin mukaan ol-
lut tilanpuutteen vuoksi tar-
jolla vain niukasti. 

– Uusista tulee kauniit ja 
valoisat sekä toimivat niin 
henkilökunnalle kuin asi-
akkaille. Henkilöstöllekin 
saadaan oikea pukuhuone, 

joka nykyisistä tiloistam-
me puuttuu, sekä asiakkaita 
varten heräämö, jonne omis-
taja pääsee hoivaamaan lem-
mikkiään heti kun eläin on 
havahtumassa nukutukses-
ta. Myös kissapotilaita pys-
tytään siten huomioimaan 
aiempaakin paremmin.

UUDEN KIINTEISTÖN suun-
nittelu käynnistyi sopivan 
tontin etsimisellä. Sellai-
nen löytyi Annalankankaan 
teollisuusalueelta osoittees-
ta Hehkukuja 1. Alun perin 
kyseinen tie oli kaupungin 
toimesta nimetty Koksiku-
jaksi, mutta sitä ei Bernasie-
wicz kelpuuttanut.

– Minusta nimi oli ehdot-
tomasti liian ruma, toi mie-
leen jotain mustaa ja nokis-
ta, joten esitin kaupungille 
nimen muuttamista. Se on-
nistuikin, koska tien varrel-
le ei vielä oltu rakennettu 
mitään. Iso kiitos siis kau-
pungin suuntaan siitä. Nyt 
osoite tuntuu omalta, ja sillä 
on aika iso merkitys.

Tien nimeä isompi ongel-
ma pamahti eteen rakennus-
lupaa hakiessa.

– Selvisi, ettei alueelle tule 
kaukolämpöä, vaikka Virpi-
väylän toisella puolella ole-
ville kiinteistöille se tulee. 
Maalämpökään ei käynyt 
vaihtoehdoksi, koska tont-
ti sijaitsee pohjavesialueella. 
Otin asian puheeksi Hauki-
putaan Yrittäjien kanssa, ja 
puheenjohtaja Seppo Pek-
kala ottikin heti yhteyttä 
kaupungin suuntaan. Siellä 
kukaan ei tuntunut tietävän 
asiasta, mutta Business Ou-
lun Seija Haapalainen sekä 
maanmittausinsinööri Pia 
Kangaskorte yhdyskun-
ta- ja ympäristöpalveluista 
ryhtyivät tahoillaan asiaa 
selvittämään. Selvittelyyn 
meni viisi viikkoa, ja se vaa-
ti lukuisan määrän puheluja, 
sähköposteja ja palavereita, 

Eläinlääkäriasema Hert-
taisen työntekijöistä ehti-
vät kuvaan eläinlääkäri Eli-
na Honkanen (vasemmal-
la), klinikkaeläinhoitaja Mi-
ra Tauriainen ja eläinlääkä-
ri, Herttaisen yrittäjä Kami-
la Bernasiewicz sekä klinik-
kaeläinhoitajat Salla Kello-
kumpu, Johanna Palovaa-
ra ja Laura Tuoma. Kuvasta 
puuttuvat eläinlääkärit Anu 
Tulokas ja Sonja Takalo se-
kä klinikkaeläinhoitajat Em-
ma Kytölä, Laura Jussinpek-
ka ja Maria Puhakka. 
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Herttainen ottaa ison askeleen eteenpäin

mutta lopulta kaukolämpö 
järjestyi koko alueelle.

BERNASIEWICZ tunnustaa, 
että häneltä oli usko koko 
projektiin vähällä loppua, 
ja tonttia hän ehti katsella 
jo muualtakin. Erityisen kii-
tollinen hän onkin Haukipu-
taan Yrittäjiltä saamaansa 
tukeen asiaa hoidettaessa. 

– Ylimääräistä työtähän sii-
tä tuli ja stressiäkin, mutta 
nyt ollaan jo voiton puolella.

Lämmitysongelman sel-
vittyä pääsi Bernasiewicz al-
lekirjoittamaan vuokrasopi-

muksen tontista, ja sen rai-
vaus onkin jo alkanut puus-
ton poistolla. Seuraavaksi 
alkavat maapohjan työt, ja 
perustusten rakentamisen 
yrittäjä arvioi käynnistyvän 
toukokuun lopulla. Valmiina 
rakennus on suunnitelmien 
mukaan tämän vuoden lo-
pussa tai ensi vuoden alussa. 
Pääurakoitsijan kilpailutus 
on parhaillaan käynnissä.

– Toivon, että rakenta-
misen kustannukset jäävät 
kuusinumeroiseen sum-
maan. Iso hankehan tämä 
minulle joka tapauksessa on.

BERNASIEWICZ uskoo vah-
vasti yksityisen ketjuihin 
kuulumattoman eläinlää-
käriaseman mahdollisuuk-
siin tarjota asiakas- ja lem-
mikkilähtöisiä palveluja kil-
pailukykyiseen hintaan sekä 
hoitaa myös erikoisosaamis-
ta vaativia tapauksia.

Hänen mukaansa Eläin-
lääkäriasema Herttainen on 
tarkoitus pitää tulevaisuu-
dessakin yksityisenä vas-
taanottona, vaikka alalla 
ketjuuntuminen on kiih-
tynyt viime vuosina hyvin 
merkittävästi.

RIT VA PIRI

Klinikkaeläinhoitajat Laura Tuoma (vasemmalla) ja Johan-
na Palovaara sekä eläinlääkäri Sonja Takalo leikkaussalis-
sa potilasta hoitamassa. Takalon työajasta valtaosa kuluu-
kin leikkaussalissa muun muassa pehmytosakirurgian teh-
tävissä.

Suunnittelussa on 
otettu mahdollisim-
man hyvin huomioon, 
että lääkärikäynnit 
ovat eläimille aina 
stressaavia. Siksi ää-
nieristykseen on kiin-
nitetty erityistä huo-
miota, ja myös ilmas-
tointi ja sisäilman 
laatu ovat olleet tär-
keitä seikkoja huomi-
oida.

HERT TAINEN
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Verkko-Ässät
tarjoaa rautaista
sähköalan osaamista

 » Joni Nalli
 » Haukipudas Yrittää

VUODEN 2023 loppupuolel-
la perustettu Verkko-Ässät 
tarjoaa aliurakointia säh-
köverkkoihin. Yritys pääsi 
aloittamaan varsinaisen toi-
mintansa kuitenkin vasta 
vuoden 2024 alussa.

Yrityksen toimitusjohta-
ja Nuutti Pakanen ja hal-
lituksen puheenjohtaja Ak-
seli Partanen ovat molem-
mat viettäneet lapsuutensa 
Kellossa ja asuvat tällä het-
kellä Oulussa. Miehet kerto-
vat, kuinka he olivat jo use-
amman vuoden ajan haaveil-
leet ja suunnitelleet yhdes-
sä yrityksen perustamista.

– Viime vuonna alkoi sit-
ten lopulta tuntua siltä, et-
tä nyt olisi hyvä aika lähteä 
kokeilemaan kuinka pitkäl-
le se oma osaaminen riittää 
ja miltä yrittäjänä toimimi-
nen oikeasti tuntuu, Parta-
nen kertoo.

ALANVALINTA oli molem-
mille miehille selkeä. He 
kokivat oman osaamisen-
sa olevan parhaimmillaan 
sähköalan parissa. Toinen 
miehistä hieman jopa vit-
sailee alanvalinnasta.

– Ei kai sitä muutakaan 
osaisi tehdä, Partanen nau-
reskelee.

Miesten oman ammat-
titaidon lisäksi Pakanen 
mainitsee myös alavalin-
taan liittyvän todella hy-
vän markkinaraon, jota he 
pääsivät täyttämään.

– Koko ajan tuntuu olevan 
pulaa asentajista ja tekijöis-
tä. Etenkin kausiluontoises-
ti tekijöitä tarvitaan jatku-
vasti, eikä yksinkertaisesti 
riitä ihmisiä tekemään. Ali-
urakointifirma tuntui sit-
ten hyvältä idealta tässä ti-
lanteessa, Pakanen toteaa.

TARKEMMIN yrityksen työn-
kuvaan kuuluu sähköverk-
kojen saneerausta. Esimerk-
kitapauksina voidaan pitää 
taajamissa ja tien reunoil-

la nähtäviä ilmalinjoja, joi-
den asennusta parannetaan 
tai muutetaan erinäisin kei-
noin.

Yrityksen polku on lähte-
nyt sujuvasti käyntiin, vaik-
kei toimia ole vielä päästy 
aloittamaan täysipäiväisesti. 

Yrittäjät kuitenkin kerto-
vat, että kesällä päästään te-
kemään hommia sitten täy-
sillä, kun kaivuukausi aloi-
tetaan kunnolla. Lisäksi Pa-
kanen kertoo olevansa edel-
leen toisella firmalla töissä, 

minkä vuoksi ei ole päässyt 
antamaan täyttä panostaan 
yritykselle.

– Aletaan kesällä paina-
maan hommia täysillä, kun 
on saatu hommat alkuun, 
Pakanen kertoo.

TYÖPÄIVISSÄ on vaihte-
lua Partasen mukaan. Har-
vinaista on, jos olisi kaksi 
täysin samanlaista päivää 
töissä. 

– Joka päivä tullaan aa-
mulla töihin ja sitten ilta-
päivällä mennään kotia koh-
ti. Päivän sisältö kuitenkin 
vaihtelee sitten päivien mu-
kaan, hän jatkaa.

Vaikka yritys ei ole vie-
lä kauaa ollut toiminnassa, 
on matkassa kuitenkin ollut 
haasteita. Haasteet ovat liit-
tyneet etenkin lakkoihin.

– Lakkojen myötä on ollut 
toimitusvaikeuksia, Parta-
nen harmittelee.

VAPAA-AIKAA ei miehil-
lä paljoa tällä hetkellä siu-
naudu. 

Reissutöitä tekevä Paka-
nen kertoo, että töiden jäl-
keen hänellä ei jää aikaa 
muuhun kuin syömiseen, 
jonka jälkeen pitääkin jo 
mennä nukkumaan.

– Pitkän päivän kun vie-
tät työmaalla niin ei siinä 
paljon muuta enää kerkeä, 
hän jatkaa.

Partasella on hieman 
enemmän aikaa tällä hetkel-
lä. Hän käyttää töistä jäävän 
ylimääräisen ajan kouluun ja 
muihin harrastuksiin.

Verkko-Ässän yrittäjät käyvät toisinaan varsin korkealla.

VERKKO-ÄSSÄT

Verkko-Ässät tarjoaa aliurakointia sähköverkkoihin.
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KAIKILLE AVOIN 
UNELMIEN 
LIIKUNTAPÄIVÄ
HAUKIPUTAAN 
TORILLA

11.5.24 KLO 12-14

Koko kylä liikkuu vauvasta 
mummiin/vaariin –tule 
sinäkin mukaan!

Mikäli järjestönne, yrityksenne tai yhdistyksenne haluaa vielä mukaan 
tapahtumaan. Ota yhteyttä ilkka.ukkola@gmail.com (Haukiputaan 
Heitto) 
Mukana mm. Haukiputaan Ahmat ry, Haukiputaan Heitto, Perämeren 
rasti, Haukiputaan yrittäjät, Haukiputaan Veikot, Liikuntakeskus Core, 
Liikunta ja hyvinvointipalvelut Ässä, SOS Lapsikylä, Auta Lasta ry, Kello-
Kiviniemi alueen asukasyhdistys ry, Suomen Punainen Risti, MLL 
Haukipudas, Haukiputaan seurakunta, Oulun kaupunki, Tanssin Tahti, 
Haukipudas-seura, Tanssitautiset

Lisää jaksamista
töihin työnohjauksella

 » Joni Nalli
 » Haukipudas Yrittää

PENNI AJATUKSISTA on ollut 
toiminnassa kolme vuotta. 
Yrityksen tarjontaan kuuluu 
työnohjauspalveluita.

Yrittäjä Milla Sirniö te-
kee työnohjaustehtäviä si-
vutoimisena. Hänellä on 
sairaanhoitajan koulutus ja 
vuonna 2021 hän valmistui 
Oulun yliopistolta työnoh-
jaajakoulutuksesta, jonka 
hän suoritti täydennyskou-
lutuspuolella.

SIRNIÖ päätti perustaa yri-
tyksen, koska hän halusi uu-
sia haasteita ja toivoo pys-
tyvänsä auttamaan muita 
työntekijöitä jaksamaan pa-
remmin työssään. Suurim-
man osan työnohjauksista 
hän tekee sote-alalle, jolla 
hän tekee myös osa-aikai-
sesti sairaanhoitajan teh-
täviä. 

– Itse kun tekee töitä 
myös sairaanhoitajana niin 
kiinnostavat sote-alan työ-
yhteisöt ja työn tekemisen 
kulttuuri, Sirniö toteaa.

Hänen mukaansa työnoh-
jaus on monille vieras käsite.

– Jotkut saattavat luulla, 
että työnohjaaja on se hen-
kilö, joka ottaa vastaan ja 
perehdyttää uudet henkilöt.

TYÖNOHJAUS on kuitenkin 
paljon muuta. Työnohjauk-
sessa tarkastellaan ja opetel-
laan jäsentelemään omaan 
työhön liittyviä kysymyksiä, 
kokemuksia ja tunteita kou-
lutetun työnohjaajan avul-
la. Työnohjaaja auttaa sinua 
pohtimaan omaa työtäsi eri 
näkökulmista ja ohjaamaan 
työtäsi paremmin. Työnoh-
jaus sopii kaikille, jotka ha-
luavat oppia uutta ja kehit-
tyä työssään.

– Oman työn äärellä on 

hyvä jäädä pohtimaan esi-
merkiksi omia voimavaro-
ja, vahvuuksia ja työn mer-
kitystä, Sirniö kertoo.

YRITYKSEN tarjontaan kuu-
luu sekä yksilö- että ryhmä-
työnohjausta. Ryhmätyön-
ohjauksen ryhmä voi muo-
dostua työtiimistä, saman 
työpaikan eri työyksiköiden 
työntekijöistä tai osasta työ-
yhteisöä. Ryhmätoiminnas-
sa korostuu mahdollisuus 
uusien ja erilaisten näkökul-

mien saamiseen.
Parasta työnohjaajan 

töissä hänen mukaansa on, 
kun näkee asiakkaan ilon ja 
pystyy auttamaan asiakas-
ta purkamaan työhön liit-
tyviä tunteita. Mieleenpai-
nuvimmat asiat töissä ovat, 
kun kuulee asiakkaan suus-
ta työnohjauksesta olleen to-
dellista apua.

– Lisäksi kun asiakkaas-
ta huomaa sen, että hän voi 
hyvillä mielin lähteä tapaa-
misesta niin tietää oikeasti 

auttaneensa toista, Sirniö 
sanoo.

Tavanomaista päivää Sir-
niöllä ei työnohjaajan töissä 
ole, sillä työn määrä vaihte-
lee paljon.

– Välillä tulee enemmän 
työnohjauksia lyhyen ajan 
sisään, kun taas joskus saat-
taa tulla useampi kuukau-
si kokonaan ilman työnoh-
jauksia.

Ilman haasteita ei ole Sir-
niö yrityksen kanssa saanut 
olla. Yrityksen alkuaikoina 
korona toi omat haasteen-
sa. Tuolloin työnohjaukset 
jouduttiin hoitamaan etänä. 

– Vaikka tapaamiset on-
nistuu tehdä etänä, ovat lä-
hitapaamiset paras vaihto-
ehto, jotta pääsee myös nä-
kemään asiakkaan kunnolla 
kasvotusten, yrittäjä kertoo.

Tilanteen palauduttua 
normaaliin tekee hän asia-
kaskäyntejä asiakkaiden 
luona.

Tänä päivänä puolestaan 
haasteita tuottaa se, että 
yrityksillä ja yhdistyksillä 
on varat tiukoilla. Tämän 
myötä työnohjaajan töitä on 
myös aika ajoin vähemmän 
tarjolla.

SIRNIÖ vietti lapsuuden vuo-
tensa Oulussa. Sitten hän 
muutti vuonna 2003 Etelä-

Suomeen. Vuonna 2016 oli 
aika palata perheen kanssa 
takaisin Kelloon, missä hä-
nen sukujuurensa ovat. Per-
heeseen kuuluu kaksi teini-
ikäistä lasta ja miespuoliso. 
Perheellä on myös osuutta 
itse yrityksen nimeen.

– Istuimme lapseni kans-
sa autossa ja mietimme omia 
ajatuksiamme. Kysyin hä-
neltä mitä mietit. Kun en 
saanut vastausta kysyin uu-
destaan, että anna penni aja-
tuksistasi ja sitten hän alkoi 
kertomaan. Siitä se nimi sit-
ten tuli, Sirniö naurahtaa.

Vapaa-aikaansa Sirniö 
tykkää viettää liikunnan pa-
rissa. Välillä hän käy Virpi-
niemessä sauvakävelemässä 
ja välillä hän viettää aikaan-
sa paikallisella kuntosalilla.

– Lisäksi olen tietenkin 
paljon mukana lasteni har-
rastuksissa, hän lisää.

Milla Sirniö päätti perustaa yrityksen, koska hän halusi uusia haasteita ja toivoo pysty-
vänsä auttamaan muita työntekijöitä jaksamaan paremmin työssään. Kuva: Joni Nalli

JONI NALLI

Ilman haasteita ei ole 
Sirniö yrityksen kans-
sa saanut olla. Yrityk-
sen alkuaikoina ko-
rona toi omat haas-
teensa. Tuolloin työn-
ohjaukset jouduttiin 
hoitamaan etänä. 
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HUIPPU-

TARJOUS!HUIPPU-

TARJOUS!

PAPERI- JA DIGIPAPERI- JA DIGI 4 kk4 kk

Nimi:

Osoite:

Puhelin:

Sähköposti:

Rantapohjan PAPERI- JA
DIGILEHTI 4 KK
VAIN 10 €/kk yht. 40 €

Tarjous voimassa rajoitetun ajan: 5.3.-31.5.2024

Tilaa: www.rantapohja.fi
-> tilaukset -> tilaustarjoukset tai 044 714 7800

tilaukset@rantapohja.fi tai tällä kupongilla! ✁
Tunnus 5004760
00003 VASTAUSLÄHETYS

Puh. 044 714 7800

Rantapohja
maksaa

postimaksun

tiistaina
ja

torstaina
tiistaina

ja
torstaina

VAIN!VAIN!

10€/kk
sis. alv

yht. 40€
norm. 48€

Hemmottelua head span avulla
 » Terhi Ojala
 » Haukipudas Yrittää

MONI on huomannut, että Hauki-
putaalla Revontie 2:n liikeraken-
nuksen sisäpihalle on ilmestynyt 
uusia ovia ja ikkunoita aivan ka-
tutasoon. Yksi näistä ovista joh-
taa Studio Hehku -nimeä kanta-
vaan kauneushoitolaan, jonka pai-
kalle on perustanut yrittäjä Lin-
da Ronkainen.

Ronkainen on toiminut kaune-
usalan yrittäjänä täysipäiväisesti 
nyt noin puolentoista vuoden ver-
ran. Sitä ennen hän teki 13 vuo-
den uran hoitoalalla.

– Kun koronavirus iski ja kent-
tätyöskentely muuttui viruksen 
myötä, alanvaihto alkoi houkut-
taa. Löysin sattumoisin erään ou-
lulaisen kauneusalan yrityksen 
rekrytointi-ilmoituksen, ja pää-
tin hakea paikkaa. Kouluttauduin 
alalle työskentelyn ohessa, kertoo 
Ronkainen.

Uusi ala tempasi naisen täy-
sillä mukaan, ja into kehittää 
osaamista on kasvanut entises-
tään. Tällä hetkellä Ronkainen 
opiskeleekin työn ohessa partu-
ri-kampaajaksi.

– En ole katunut alanvaihtoa päi-
vääkään. Olen iloinen siitä, että 
uskalsin tämän askeleen ottaa.

IDEAN oman liiketilan avaamises-
ta Ronkainen sai viime syksynä. 
Hän asuu Haukiputaalla, ja halu-
si perustaa oman liikkeensä juuri 
kotipaikkakunnalleen.

– Työmatkan lyheneminen on 
tietenkin merkittävä plussa, nau-
raa Ronkainen, ja jatkaa:

– Haukiputaalla kauneuspal-
veluille on myös kysyntää, vaik-
ka hoitoloita on useampi. Mo-
ni minulla Oulussa käynyt asi-
akas on myös siirtynyt tänne 
perässäni.

STUDIO HEHKUN palveluvalikoi-
maan kuuluu monipuolisesti erilai-
sia kauneuspalveluita, kuten kas-
vohoitoja, sokerointia, ripsienpi-
dennyksiä, pigmentointeja ja täy-
teainehoitoja. Studiolla työskente-
lee Ronkaisen lisäksi toinen teki-
jä, Viivi Kemppainen, joka tar-
joaa kulmien ja ripsien laminoin-
teja sekä erilaisia kynsipalveluja.

Studio Hehkun erikoisuus on ja-
panilaistyylinen head spa, eli hius-
ten ja hiuspohjan oma spa-hoito. 
Vastaavaa palvelua tarjoaa yrit-

täjän tietojen mukaan vain kaksi 
muuta hoitolaa Suomessa.

Ronkainen kertoo löytäneen-
sä head span TikTok-sovelluksen 
kautta.

– Törmäsin videoihin japanilais-
tyylisestä hiushoidosta, ja aloin 
tutkia, onko palvelua saatavilla 
Suomessa. Löysin tarjontaa kah-
desta hoitolasta Helsingistä ja Jo-
ensuusta, ja ihmettelin, eikö tosi-
aan pohjoisempana tätä ole tar-
jolla.

Ronkainen oli opinnoissaan eh-
tinyt jo perehtyä hiuspohjan hoi-
toon, ja päätti laittaa hankitun tie-
totaidon hyötykäyttöön ottamalla 
japanilaistyylisen head span oman 
hoitolansa palveluvalikoimaan.

HEAD SPA-HOITO lähtee Ronkai-
sen mukaan liikkeelle asiakkaan 
hiusten ja hiuspohjan kunnon kar-
toituksella sekä mikrokameraku-
vauksella.

– Mikrokameralla voi käydä läpi 
jokaisen yksittäisen hiuksen hius-
juuren zoomaamalla, jolloin näh-
dään todella missä kunnossa hius-
pohja on. Hoito valitaan sen mu-
kaan, miltä hiuspohjassa näyttää.

Ronkainen kuvaa head spata ko-
konaisvaltaiseksi hemmotteluhoi-
doksi, jossa hiuspohja kuoritaan, 
pään alue hierotaan ja ongelma-

kohtiin pureudutaan täsmätuot-
teilla.

– Moni ei hoksaa kuoria hius-
pohjaa, vaikka se kuormittuu ym-
päristön saasteista ja hiustuotteis-
ta kovasti. Normaali hiustenpesu 
ei välttämättä puhdista hiuspoh-
jaa kunnolla.

Hoidon päätteeksi hiuspohja ku-
vataan uudelleen, jolloin asiakas 
näkee itse hoidon tulokset konk-
reettisesti.

– Tämä on kokemuksena hyvin 
erilainen verrattuna esimerkiksi 
kampaamokäyntiin, ja moni pää-
seekin hoidon aikana syvärentou-
tuneeseen tilaan. Head spa on ollut 
kaikkiaan suosittu palvelu.

RONKAISEN mukaan sekä uudet 
että vanhat asiakkaat ovat löytä-
neet uuden kauneushoitolan hy-
vin. Liiketilalle on tilattu myös 
teippaukset ikkunoihin, jotta se 
erottuisi Revontien liikevalikoi-
masta vielä paremmin.

Tulevaisuudessa yrittäjä halu-
aisi laajentaa liikettään parturi-
kampaamon muodossa.

– Olen tullut alalle jäädäkseni, 
ja teen työtä täydellä sydämellä. 
Tällä alalla mahdollisuudet ovat 
laajat, ja kouluttautumalla palve-
luvalikoimaa voi aina laajentaa, 
toteaa Ronkainen.

Yrittäjä Linda Ronkainen kertoo, että japanilaistyylinen head spa on 
sekä hemmotteleva että tehokas hoito. 

TERHI OJAL A
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ALKAVAN YRITYKSEN  
PALVELUISTA
• liikeidea ja yrityksen perustaminen
• Startup Station

LIIKETOIMINNAN  
KEHITTÄMISESTÄ
• yritysrahoitus
• maksuttomat valmennukset
• vienti ja kansainvälistyminen
• rekrytointiapu ja -tapahtumat
• omistajanvaihdokset

UUSISTA LIIKETOIMINTA- 
MAHDOLLISUUKSISTA
• digitaalinen liiketoiminta
• hiiliviisas kiertotalous
• innovaatiopalvelut
• designmenetelmät

SIJOITTUMISPALVELUISTA

TOIMIALAPALVELUISTA  
JA VERKOSTOISTA

KYSY LISÄÄ

Yksin  
ei tarvitse  
yrittää

• Palveluneuvonta on avoinna  
 BusinessAsemalla arkisin klo 9–15. 
• Puhelimitse sinua palvellaan numerossa  
  08 558 55810  ma–pe klo 9–16.
• Voit myös varata ajan etäneuvontaan:  
  businessasema.com/palvelut

BusinessAseman 
palveluneuvonta  
ohjaa eteenpäin

International  
House Oulu
• Services targeted at international newcomers  

and immigrants, and also companies planning 
to recruit international people.

• Visit International House Oulu at Business- 
Asema or read more at  ihoulu.fi

BusinessAsema, Hallituskatu 36, Oulu

Tutustu myös sähköisiin palveluihimme
 osoitteessa businessoulu.com

Monipuolinen kattaus tapahtumia
BusinessOulun kalenterista löydät yrityksille ja niiden työntekijöille sekä työnhaki-
joille suunnattuja tapahtumia ja valmennuksia.

 tapahtumat.businessoulu.com
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Seuraava
Haukipudas
Yrittää -lehti

ilmestyy
torstaina 7.11.www.yrittajat.fi
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